„Водоснабдяване и канализация – С” ЕООД, гр. Стрелча е вписано в Търговски 

регистър към Агенция по вписванията с ЕИК 112107349, със седалище и адрес на 

управление: гр. Стрелча – 4530, ул. „Велко Иванов” № 7. Дружеството е с уставен 

капитал в размер на 5 053 (пет хиляди петдесет и три) лева, с едноличен собственик на 

капитала – община Стрелча. Предметът му на дейност е: поддържане и експлоатация на 

местните водоизточници, водовземни съоръжения, довеждащи мрежи и съоръжения, 

пречиствателни съоръжения, канализационни мрежи, извъpшвaнe нa тъpгoвcкa дeйнocт